LGM S.R.L.
Napoli, via Vicinale Murate 1 D CAP 80125
Codice fiscale 07267261217

DECISIONE DELL'ASSEMBLEA GENERALE DEGLI AZIONISTI
LGM S.R.L.
n.1/19.07.2023

Assemblea Generale degli Associati di LGM S.R.L. (di seguito la "Societa”) si é riunita ai
sensi di quanto previsto dal Decreto Costituzionale aggiornato del 16.07.2012 e dalla
normativa italiana, in data odierna, 19.07.2023, presso la sede legale della Societa.

All'Assemblea degli Associati partecipano soci rappresentanti il 100% del capitale sociale,
come segue:

1. URBANO ROSA, nato il 12.05.1968 a Italy, Napoli, identificato con carta d'identita n.
AU6419609, residente in Italia, Napoli, via Vennio nr. 18 sc. B.

2. COPERSITO GIANMARCO, nato il 05.01.1985 a [taly, Napoli, identificato con carta
d'identitd CA67454AA, codice fiscale CPRGMR85A05F839Z, residente in Italia,
Napoli, str. Boezio nr. 33

L'Assemblea Generale degli Azionisti, riunita legalmente e giuridicamente, ha deliberato
all'unanimita quanto segue:

Arte. 1. Costituzione di una filiale denominata "LGM S.R.L. ALBANIA”

Arte. 2. Nomina a legale rappresentante del suddetto ramo del sig. COPERSITO
GIANMARCO, nato il 05.01.1985 a Italy, Napoli, identificato con carta d'identita
CA67454AA, codice fiscale CPRGMRB5A05F839Z, residente in Italia, Napoli, str. Boezio nr.
33.

La presente decisione ¢ stata adottata oggi,19.07.2023 . in Italia, Napoli, in 3 (tre) copie.
ASSOCIAZIONI

URBANO% COPERSITO GIANMARCO
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DHOMA KOMBETARE g NOTERIS}|; V202305297030199 01
DEGA VENDORE TIRANJ:
NOTER DONIKA A. GJINI

DATE 01/08/2023
NR REP 3986

VERTETIM NJESIE MFE ORIGJINALIN

Sot, mé datg 01/08/2023, para meje Notereg DONIKA A. GJINI, Anétare n¢ Dhomép Kombétare
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me Zyré né adresép Rruga "Emin Durakuy", P.Av.Vijeter, Nr.6, u
Paraqit personalisht:

KERKUES/]T:

Bernard Cumashi, atésia Aleksander, amésia Raimonda, shtetas Shqiptar, lindur ng Tirane dhe
banues n¢ Tirané, linduy mé 20/12/1988. madhor, me zofgsj (¢ plote _juridikc.pér (€ vepruar, pér
identitetin e (g cilit u garantoyy me Leternjoftiny 1p me nr. personal‘IS]22UQ 3W, cilj me kerkoi
njesimin me origjinalin te dokumentit- j

¥
Vendim i Asamy, lese se Pergjithshme te 4 ksionereve te I GM s.1.1

Uné Noterja, pasi | béra té qarté personit ¢ méEsipérm, pergjegjésing penale né gt paraqitje te
dokumenti ¢ ITemeé; bérg krahasimin e permbajtjes g dokumentijt origjinal me [otokopjen e
paragitur, mbi (& cjja mE rezulton se puk Jjané bérg korrigjime, shtesa, [Shirje, 2 shenja ¢ ticra &
dyshimta.

St rrjedhim, pe bazé t¢ nepjt 62, shkronja “1”, nenit 129 s ligjit nr, 11072018 “pgy Notering™:
Vértetoj se fotokopja e dokumentit tg paraqitur nga kérkuesj para meje Noteres, cshté ¢ njéjté me
dokumentin origjinal,

NE zbatim (g ligjit nr. 9887 daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien e 1§ dhénave Personale”, yne Noterja
deklaroj se do ruaj dhe PErpunoj t& dhénag pbersonale (€ kérkuesif (s kétij dokumenti, pg ményré ¢
drejté dhe ¢ ligishme,

NOTER
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LGM S.R.L.
Napoli, Rruga “Vicinale Murate™ 1 D CAP 80125
Kodi Fiskal 07267261217

VENDIM 1 ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
LGM S.R.L.
n.1/19.07.2023

Asambleja e Pérgjithshme e Aksionaréve té LGM S.R.L. (né vijim “Shogéria ) éshté mbledhur
né pérputhje me Dekretin Kushtetues té ndryshuar 1€ datés 16.07.2012 dhe me ligjet italiane, né
datén e sotshme, 19.07.2023, prané selisé zyrtare té Shoqérisé.

Né Asamblené e Pérgjithshme marrin pjesé aksionaré q& pérfagésojné 100% té kapitalit
themeltar, si vijon:
I. ROSA URBANO, lindur mé 12.05.1968 né Napoli, Itali, identifikuar népérmjet Kartés
s¢ ldentitetit Nr. AU6419609, banues né Napoli, Itali, Rruga Venio nr. 18 sh. B.

;

2. GIANMARCO COPERSITO, lindur mé¢ 05.01.1985 né Napoli, Itali, identifikuar
népérmjet Kartés sé Identitetit Nr.CA67454AA, Kodi Fiskal C[’BBMRSSAUSFSWZ,
banues né Napoli, Itali, Rruga Boezio nr. 33.

Asambleja e Pérgjithshme e Aksionaréve, mbledhur ligjérisht dhe juridikisht, ka vendosur
njézeri sa vijon:

Neni 1. Krijimin e njé dege té quajtur “LGM S.R.L. ALBANIA"

Neni 2. Emérimin si pérfagésues ligjor ¢ degés sé sipérpérmendur té zotit GIANMARCO
COPERSITO, lindur mé 05.01.1985 né Napoli, Ttali, identifikuar népérmjet Kartés sé Identitetit
Nr.CA67454AA, Kodi Fiskal CPRGMRSSA05F839Z, banues né Napoli, Itali, Rruga Boezio nr.
33

Ky vendim éshté marré€ sot,19.07.2023, né Napoli, Itali, né 3 (tre) kopje.

SHOQERITE
ROSA URBANO GIANMARCO COPERSITO

Néenshkrimi Nenshkrimi
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RERIBLIRAREHON e AT
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE bt UL AL
DEGA VENDORE TIRANI;

NOTER DONIKA A. GJINI

DATE 01/08/2023
NR REP 3987

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 01/08/2023, para meje Notere DONIKA A. GJINI, anétare né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rruga "Emin Duraku", P.Av.Vjeter, Nr.6, u
paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Esmira Fejzo, atésia Albert, amésia Amte, shtetase Shqiptare, lindur né Elbasan dhe banues né
Tirané, lindur mé 15/12/1977, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té
ciles u garantova me Leternjoftim ID me nr. personal H76215081K. \

Pérkthyesja éshté¢ e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me
pérpikmért dhe saktési dokumentin bashkangjitur "Vendim i Asamblese se ng;ufn!mw fe
Alksionereve te LGM s.r.1", nga gjuha Italiane né gjuhén Shqipe dhe ¢ nénshkroi rregullishy pérpara
meje Noteres. o

Né referim t€ nenit 135, i ligjit nr, 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterind”;” né Republikén ¢ Shqipérisé
uné¢ Noterja vértetohet nénshkrimi 1 pérkthyeses.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja

deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve t& kétij veprimi. né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

NOTER
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